[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019 №  12
О согласовании вопроса о возможности передачи финансового обеспечения деятельности муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Центр игровых видов спорта» муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на бюджет Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласовать вопрос о возможности передачи финансового обеспечения деятельности муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Центр игровых видов спорта» муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на бюджет Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

          В.М. Никулин